PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMM|NISTRAZIONE Libero
Consorzio Comunale di Agrigento - Attività di programmazione
SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA
ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA
TIPOLOGIA RISORSE Disponibilità finanziaria (1)
Primo anno Secondo anno
Importo Totale (2)
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00

l ¢
CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE Sl FARA' RICORSO PER
UESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
(11)
Primo anno anno annualità Totale (9) Tipologia `
successiva Importo Tabena BJ bis)
odice AUSA denominazione
Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma
(12)
(Tabella B.2)
S80002590844201900002 2021 B49H18000340001 2 800025ãgš:42019O si
ITG14 Servizi 71000000-8
Servizio di
ingegneria e
architettura.
Interventi di
adeguamento
antisismico.
impiantistico e
funzionale nel
Liceo Scientifico
Leonardo
Agrigento (plesso
A-Plesso B).
Codice edificio
0840011541-
0840011540.
Fondi
programmazione
Ministero
lstmzione
1 Giulio Alfonso 60 No 200,000.00 100,000.DO 829,000.00 1,129,000.00 0.00
S8000259084420190D003 2021 B89H18000350001 2 80002%%(àì¢;4 2019 si 'TGM servizi 710000008
Servizio di
ingegneria e
architettura.
Interventi di
adeguamento
antisismico,
impiantistico e
funzionale nel
Liceo Classico
Fazello Sciacca.
Cod. Edificio:
0840411635
Fondi
programmazione
Ministero
Istruzione
I cAsiMiRoGERARDI 60 No 300,000.00 100,000.00 521.000,00 921,000.00 0.00
S800025908442019000O4 2021 B49H1B00036000'l 2 800025ågš;420'I90 si ITG14 Servizi 7100O0OO_8
Servizio di
ingegneria e
architettura.
Interventi di
adeguamento
antisismico.
impiantistico e
funzionale nell'
IISS Foderà.
Agrigento. Cod.
Edificio:
0840010662(A)
0840011614(P)
084001 1615
(AUDIT). Fondi
programmazione
Ministero
Istruzione
1 T““°'°"`°“d° eo No i22,sso.oo 515.017.217 s4s_:x72.1s I-I83'°°°>°° 0.00Alessandro
S80002590844201900005 2021 B49H18000350001 2 800025ãgåg420190 si 'TGM Servizi 710Oo000_8
Servizio di
ingegneria e
architettura.
Interventi di
adeguamento
antisísmico,
impiantistico e
funzionale nel
Liceo Classico
Empedocle
Agrigento .Codice
edificio
0840010666
Fondi
programmazione
Ministero
Istruzione
1 Giulio Alfonso 60 No 50,000.00 340,00D.00 433,000.00 823,000.00 0.00
S80002590844201900006 2021 B69H18000470001 2 800025å8ã342019O si 'TGM servizi 710000008
Servizio di
ingegneria e
architettura.
Interventi di

S80002590844201900023 2021 B53H1 90001 90005 1 Si ITG14
architettura.
Progettazione di
interventi di nuova
costruzione
ediicio scolastico 2
Ugo Foscolo
Canicattì. Fondi
programmazione
Ministero
Istruzione
Servizi 71000000-8
Servizio di
ingegneria e
Giulio Alfonso 60 No 000 0.00 1,200,000_00 1,200,000_00 0.00
S80002590844202000002 2021 B33H20000490001 2 L800025908442020 si 'TGM Sen/
00002
architettura.
Interventi di
adeguamento
antisismico,
impiantistico e
funzionale I.I.S.
Madre Teresa di 1
Calcutta Piazza F.
Crispi Cammarata
- codice edificio
0840090731 -
0840090732. D_M_
istruzione
n.13/2021
izi 71000000-8
Servizio di
ingegneria e
Tuttolomondo
Alessandro 60 N° 352,000_00 50,000_00 130,473_62 53247352 0.00
S80002590B44202000003 2021 L800025908442020 si 11,614 en/B93H20000460001 2
00003
architettura.
Interventi di
adeguamento
antisìsmico,
impiantistico e
funzionale I_l_S.-
Istituto magistrale
F. Crispi Piazza
Zamenhof Ribera
- codice edificio 1
0840331021 -
0840331022 -
0840331023. Art_1` _
legge 145/2018 co
883
S izi 710000008
Programmazione
Regionale
2021/2025
Servizio di
ingegneria e
GERARDI
CASIMI RO 60 No 0 .oo e9s,eso.s3 324,sse.se 1'°2I'316'7I o.oo
S80002590844202000004 2021 B93)-120000470001 2 L8000§›09á)084442020 si “G14 servizi
architettura.
Interventi di
adeguamento
antisismico,
impiantistico e
funzionale I_I.S.~
Liceo
Sperimentale F.
Crispi via
Circonvallazione
Ribera - codice
edificio
0840331019 -
0840331020.
Fondi
Programmazione
l\/l.l./Regione.
Piano 2020
Servizio di
ingegneria e
71000000-8 GER/xRoi
I cAsiiviiRo 6° N° 34928900 50,000.00 198,219.17 597.508,17 0.00
S80002590844202000005 2021 B93H2000O480001 2 L80002o50SÈ0ãl5442020 si 11.614
architettura.
Interventi di
adeguamento
antisismico,
impiantistico e
funzionale l.l_S_
F_Crispi-l.T.C. e
G. Giovanni XXIII
via Presti, 2
Ribera - codice
edificio
0840330696 »
0840330697 ›
0840330698 -
0840330899 -
0840330700, D,M,
Istmzione
n.13/2021
Servizio di
ingegneria e
Servizi 71000000-8 i GERARD' eo No 616.104,50 ioo,ooo.oo esCASIMIRO
2157-70 1,438,862.20 0.00
S80002590844202000D0€ 2021 B83H20000400001 Z L80002o%900oì442020 si 11.614
architettura.
Interventi di
adeguamento
antisismico,

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma
(12)
(Tabella B.2)
Molinari c/da
Marchesa Sciacca
- codice edificio
0840410730 -
084041 1610 -
084041 1611.
Fondi
Programmazione
Ministero
Istruzione
S80002590844202000007 B73H20000280001 L8000259084420202021 2 00001 Si ITG14 Servizi 71000000-8
Servizio di
ingegneria e
architettura.
Interventi di

edificio
0840041597.
Fondi
Programmazione
M.l./Regione.
Piano 2020
1 Tuttolomondo
Alessandro 60 No 2B5,300.00 50,000.00 131,026.80 466.326,80 0.00
F80002590844202100001 2021 B49J21004060003 1 Si ITG14 Forniture 30000000-9
Acquisto n.100
notebook (in
sostituzione delle
postazioni in
uflicio)
2 Siracusa Simona No 100,000_00 0.00 000 100,000.00 0.00
S80002590844202100002 2021 B41 B21 002520003 1 Si lTG14 Servizi 72000000-5
Sicurezza e
gestione della rete
interna
2 Siracusa Simona No 85,000 .O0 0.00 0.00 85 .00000 0.00
S80002590844202100003 2021 B41B21002510003 1 Si lTG14 Servizi 72000000›5
Realizzazione
della
virtualizzazione
delle postazioni
client
2 Siracusa Simona No 120.000.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00
F8000259084420210D002 2021 B49J21004050003 1 Si ITG14 Forniture 72000000-5
Fornitura di
strumenti di oftice
automation e di
collaboration
2 Siracusa Simona No 90,000.00 0.00 0.00 90,000 ,00 0.00
F80002590B44202100003 2021 1 Si ITG14 Forniture 09000000-3
Acquisto di
carouranti e
lubrificanti anni
2021-2022
MURATORE
2 PAOLO No 160,000.00 160.000 .O0 0.00 320,000.00 0.00
S80002590844202100005 2021 1 Si ITG14 Servizi 501 10000-9
Servizio di
manutenzione
automezzi del
Libero Consorzio